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PROJETISTA

Erik Felipe

DWG NO

TBL FNDE 1503

SIZE

C

SCALE

FAZ FORTE RESERVATORIOS METALICOS

REV

NOME EMPRESA:

TBL FNDE 1503

26/08/2020

DRENO 1 
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2''
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RESPIRO 4''

SAÍDA 2 

1

2''
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CÔNICO)

PORTA DE VISITA

(1500mm x 600mm)
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2220.00

4
0
0
.
0
0

1
5
0
0
.
0
0

2
0
0
0
.
0
0

3
0
0
.
0
0

2
0
0
0
.
0
0

1
5
0
0
.
0
0

1
2
0
0
.
0
0

8
0
0
0
.
0
0

3
7
0
0
.
0
0

4
3
0
0
.
0
0

DRENO 1 

1

2''

(CENTRO DO FUNDO CÔNICO,

 INTERLIGADO COM COSTADO)

3
2
0
0
.
0
0

SAÍDA 2 

1

2''

(CENTRO DO FUNDO CÔNICO,

 INTERLIGADO COM COSTADO)

2
0
0
.
0
0

1
5
0
.
0
0

CASA DE 
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LISTA DE PEÇAS

MASSA

NÚM. DE PEÇA

QTDITEM

3,767 kgescada 1.5 metros12

14,786 kgescada guarda corpo 2 metros23

10,058 kgescada guardacorpo 1,5 metros14

0,322 kgISO 4144 - Bolsa S2 1 1/246

0,285 kgsuporte tubolação
87

22,286 kgGRADE SEGURANÇA 222018

8,979 kg

BOCA INSPEÇÃO 600 MM + PESCOÇO

19

1,271 kgrespiro110

0,751 kgISO 4144 - Bolsa S2 2 1/2212

0,003 kgPORTA 1500X600113

8,669 kgpes fixo614

0,748 kgDEGRAU INTERNO CANTONEIRA1315

2,789 kgorelha guindaste216
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